
SP 402

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 07/2007

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

Technická data

- vlhkuodolná bassreflexová ozvučnice z ABS
- 19 mm kalotový výškový reproduktor
- 2×4“ basový reproduktor s polypropylenovou membránou 
- vestavěný 100 V transformátor a přepínač hlasitosti
- výkon 40 / 70 W / 8 Ω, nebo  40 W rms / 100 V
- frekvenční rozsah 75 - 20 000 Hz / - 6 dB
- citlivost 88 dB / 1W, 1m
- vhodná pro interiéry i exteriéry

- vestavěny držáky na zeď s možností natočení v obou směrech
- šroubovací připojovací svorkovnice
- baleno jako pár reprosoustav
- rozměry 306 × 145 × 190 mm
- hmotnost 3,6 kg

bílá Kat. č.: 03 440 pár
černá  Kat. č.: 03 441 pár

Sortiment plastových reprosoustav SP doplňuje model SP 402, 

který vyniká především moderním originálním tvarem bassrefle-

xové ozvučnice, která je příjemně zaoblena. Reproduktory jsou 

navíc vpředu chráněny mřížkou s efektním prolisem. SP 402 

použijeme především pro plošné ozvučené interiérů, jako jsou 

kanceláře, obchodní prostory a restaurace, ale také i ven-

kovních prostředí, jelikož ozvučnice je vlhkuodolná. Soustavy 

jsou vybaveny držákem na zeď, který umožňuje natočení 

reprosoustavy a také transformátorem a přepínačem hlasitosti. 

Reprosoustavy tak můžete napojit jak na nízkoimpedanční, tak 

na 100 V vysokoimpedanční rozvod.

ReprosoustavaSP 402

Charakteristiky


